
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/156/13 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. z 2006 r. Dz. Nr 123, poz. 858, z 2007 
r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; z 2010 r. Nr 47, poz. 278 Nr 238, poz. 1578; z 2012 
r. poz. 951 i poz. 1513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/138/13 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków w: Tabela 1. 
Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę dokonuje się sprostowania błędu w wierszu 
Lp. 1. G1- Cena za 1 m3 dostarczonej wody z podatkiem VAT, kwotę 2,37 zł poprawia się na 
kwotę 2,38 zł. 

2. Tabela 1. Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę po dokonanej zmianie 
otrzymuje brzmienie: 

 

Tabela 1. Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę 

Cena w zł Taryfowa grupa 
odbiorców Wyszczególnienie 

netto z VAT 
Jednostka miary 

Lp. 
Taryfowe grupy 

odbiorców 
Cena za 1 m³ 

dostarczonej wody 
  

1 G1  2,20 2,38 

2 G2  2,40 2,59 

zł/ m³ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

       Witold Moczydłowski 


